
- Regularicese Cometido a Funcionario del DEM.

LOTA, 22 AG0.7017

DECRETODEM.N. >aZ1 t@

Vistos:
_ Autoriza cometido func¡onal a la Funcionario DEI\it

Don; LUrs sANcHEz ALARco t Decrero N.6oi dei ao¡g.¿ lr" á"rJt" rirra po,
orden del Sr Alc€lde D.F.L. N' I det 24 01.94 "Codigo det Trabajo, Éesotuqó-n Exenta N"
í.600 de la Contraloría General de la Repúblicai y en uso de las facu[ades que me
confieren los arts 12' y 63" de la Ley N" i8.695 Orgánica Contituc¡onal de
Municipalidades:

DECRETO:

1.. AUTOR¡CESE a¡ func¡onario DEM Don: LUIS
SANCHEZ ALARCON, Enc. prevenc¡ón de Riesgos DEM, el cometido funcional, para
1si§ir a .un Curso de Meteorologia básic€ para galión Munic¡pales en et Ámbito de la
Reducc¡ón de Riesgos de Desastres a realizarse á dia jueves 1i Agosto del año en curso
desde las 09: a 13:30 hrs en et auditono del edificio municipd uúicado en Bulnes 266,
cuarto piso, el cual será encabezado por el alcalde de Talc€huano Sr Henry Campos
Coa.

2.- por to anterior OTóRGUESE I v¡áicos at 40%
equ¡valente a $ 2l.735 (ve¡ntiún mit setecientos tre¡ñta y clnco pesos _)

3.- lmpúTE SE to anterior indic€do, a tTE¡t,
215.21.01.00¡1,006, Com¡sión de Servicios en etpais

ANÓTECE, COMUNIQUESE, ARCHíVESE.

ES
PAL

ALCALDE"

HDC/MMBS/J
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado
- Alc€ldia
- Contraloria
- Transparencra Municipal
- Sub Oepto Personal
- Sub Depto. Finanzas.
- Carpeta Funcionaria


